EDITAL Nº 05/2024

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado

001/2024;

Resolve: divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 001/2024.

CARGO: OPERÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

004  LAURI LUIZ MUNEROL 8,00 APROVADO 1º

003  LUCIANO FORATTI * 7,00 APROVADO 2º

006  CRISTINA M. PUTRICK 7,00 APROVADA 3º

005  BRUNA LETÍCIA RODRIGUES 6,00 APROVADA 4º

008  GILBERTO M. MONTEIRO 1,50 REPROVADO -

 001  NELSON JULIANO PLISKA AUSENTE - -

* maior número de acertos em conhecimentos específicos e legislação, conforme item 8.4

do Processo Seletivo 001/2024.

CARGO: VISITADOR DO PIM

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

012 JOSIANE BIGOLIN*          9,50  APROVADA 1º

009 JOCIELE CARLA KOVALEVSKI   9,50 APROVADA 2º

013 PAULA D. DE OLIVEIRA 8,50 APROVADA 3º

011 ROSILENE M DA SILVA LUCENA 6,50 APROVADA 4º

002 LUCIANE B. NOSKOSKI 5,50 APROVADA 5º

014 SIMONE RADAI 5,00 APROVADA 6º

010 FABIANE R. BEAL 4,00 REPROVADA -

007 EDUARDA DA SILVA RAMAL AUSENTE AUSENTE -

* maior idade, conforme item 8.4 do Processo Seletivo 001/2024.

Gabinete do Prefeito, 2 de fevereiro de 2024.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.